Dux donavit ius Gunthef de S. supdapifero
ploc. super hereditatem ipsius Blychowo
sic, quod kmethones ipsius in dicta hereditate
Blychowo in distr. Visehegradiensi de quolibet
manso per 2 gr. solvere debent - et absol-
vit eisdem a laboribus castrorum etc.

M. K. 3, 245

Paw. Ploc. /

Slepkowo

(1774)

later. rel. Mathie

; lewis: Gunthel trib. pro.

(v. g. ino)

Nobilis honestaque Katherine rel. ol. Mathie de S.
recognovit, quia habuit 80 sexag. in $\frac{1}{2}$ q. dotatici
in et super medietate bonorum
N. N. 336, 55 ol. Mathie in S., ex qua summa
Gunthel tribunus ploc. lewit
suis sibi 57 sexag. persolvit
et 23 sexag. pueris suis dimisit,

1/.

quo dotalicio prefata Katharina se abrenunciavit,
quia iam sibi pro ipso est satisfacta.

Guntel prefatus portionem predictam, in qua
prefate Katharina dotalicium habuit tandem
possidebit, quousque sibi dicte 57 sexage,
per eum dicte Katharine persolute per pueros
prefati Mathie fuerint persolute ex integro.

Paw. Ptoz. /

[Slepkowso]

(1940)

aus dedit ins Guntakoni [de s.] per 2 gr.

[Swardritam.]

M.K. 336,87

Paw. Ploc. / Wozniński

Slepkow

(1449)

Guntlk de S. et germanus Nic. de Glinogersky..

uendunt Golussi (no) et Byelawy in distr.
zawkrz.

inno inno Chelm.

MK. 391, 15a

Sam. Ploc. /

Stephano in terr. ploc. (1453)

Guntek de S. trib. ploc. filie Dorothee Hedw.
Margar. Pyechne

Generosus Guntek de S. tribunus noster plocensis
recognovit, quia adhibens Dorothee Hedwigi et Mat-
garthe et Pyechne, filiaribus suis in bonis suis in S.
in terra ploc. cuiuslibet dictarum filiarum per 90 sexus.

NK. 337, 87 gr. in solidis donavit.

Paris, Ptoz 1

Slepkowo

(1455)

Dort. Hedw. Marg. Pyechne-

Nobilis Dorothea de S. [de] omnibus paternis et
maternis bonis in S. recepta satisfactione ^a (sororibus
suis Hedwigi, Margarethe et Pyechne se ~~abrenun-~~
~~ciavit~~, ipsi^s sororibus se abrenunciavit,

MK. 337. 57

Siepkowo Paw. Plock/Wozniki
Siepkowo (1466, 1487)

vlls in dist. Ploc.

Andr. de S. ven. Paulo heredi de Golinius dec. dñi,
can. ploc. et prep^o plock. partem suam totalem
patrimonii in S. post patrem Mathiam et propinqu-
tatem post racionem et Barbaram inscribit sub cap.
qui 1466 a. confirmatus est.

(1487 canonici ecclie colleg. s. Michaelis
Ploc. confirmatus)

MKG, 204^v-205

Par Ploch / Wozniki

Stępkowo (1478)

villa in dist^o Plocen

Paul. de Golinino prep. p^olt. ^{ibique} can. p^olt. villam s. quam
a Andrea de s. emerat, ceteris coll. s. Michaelis
Ploc. donat pro decantandis horis

MK 5,79

Stephan

Pro/Wormitei
(1497)